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Redegjørelse etter åpenhetsloven 

  
 

Om Allente  
  
Allente Group AB (konsernspiss) består av Allente Norge AS, Allente Sverige AB og Allente Danmark 
A/S (samlet selskapsgruppe omtalt som «Allente»). Allente Group distribuerer TV-pakker og 
tilhørende tjenester til ca. 800 000 husholdninger i Norden, hovedsakelig via satellitt, IPTV og OTT, 
samt tilsvarende tjenester til B2B-markedet.   
  
Tilbudet består av lineære TV-kanaler og SVOD-tjenester (abonnementsbaserte strømmetjenester), 
distribuert via TV-bokser og app-løsninger (smart TV, mobil-apper, Apple TV osv.). I tillegg tilbyr 
Allente fast bredbånd og IP-telefoni til sluttbrukere, via åpne fibernett i Sverige og fast trådløst 
bredbånd i Norge.    
   
Denne redegjørelsen omhandler Allentes arbeid med aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven på 
tvers av konsernet, med særlig søkelys på Allente Norge.   
 

  

1. Ansvarlighetsforankring i Allente og system for etterlevelse  
 

Allentes adferdskode («Code of Conduct») er forankret i styret i Allente Group. Alle ansatte, styret og 
innleide konsulenter må signere på etterlevelse av adferdskoden. Signering ble gjennomført for hele 
konsernet høsten 2024. I tillegg signerer alle nyansatte på adferdskoden.   
 

Koden tydeliggjør konsernets forventninger til bl.a. menneskerettigheter, arbeidsforhold og etisk 
handel. I tillegg har Allente innarbeidede retningslinjer for vårt arbeid med bærekraft/samfunnsansvar 
og underleverandørers bærekraft/samfunnsansvar1.   
 

Alle underleverandører/samarbeidspartnere skal signere på Allentes standardavtale for ansvarlig 
forretningsadferd2. Koden og retningslinjene har vært på plass i Allente siden 2020, og 
styringsdokumentene blir jevnlig gjennomgått og revidert ved behov, og kommunisert til de ansatte.  
 

Allente har siden konsernets etablering våren 2020 hatt et digitalt varslingsverktøy som gir de ansatte 
og innleide konsulenter mulighet til å varsle anonymt, og har også iverksatt rutiner (retningslinjer) for 
å varsle i Allente3. I henhold til rutinene for å varsle kan det, i tillegg til det digitale varslingsverktøyet, 
også varsles til den ansattes leder, leders leder, direktør for etterlevelse, HR-avdeling, 
fagforeningsrepresentant eller verneombud. Direktør for etterlevelse og HR-funksjon informerer 
kontinuerlig om Allentes rapporteringssystem overfor de ansatte.   
 
 
 
 

 
1 Allente’s Sustainability policy and Allente’s Supply-Chain Sustainability policy. 
2 Allente’s Agreement on Responsible Business Conduct (“ABC”). 
3 Allente’s Routines for Raising Concerns. 
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2. Ansvarlighetsforankring hos leverandører 
  
Allente har ca. 1500 aktive leverandører. Allentes leverandørkjede består av leverandører innen et 
bredt felt av tjenester; fra regnskapskonsulenter, kundeservice, teknisk distribusjon via fiber og 
satellitt, tv-innhold, hardware produsenter mv. Som selskap er Allente alltid opptatt av å sikre at vi er 
satt opp på en måte som gjør at vi har faste prosedyrer og strukturelle retningslinjer på plass til 
enhver tid. 
 
Allentes ønske og ambisjon er å jobbe med leverandører innenfor Allente innkjøpsportefølje som er 
sosialt og miljømessig pliktoppfyllende, og som oppfyller de krav vi setter til oss selv med hensyn til 
bl.a. grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold, antikorrupsjon og etisk handel 
generelt.  
 
Våre leverandører skal følge våre etiske retningslinjer for leverandører – det vil si, våre 
adferdsprinsipper4. Disse prinsippene omhandler forskjellige temaer, for eksempel antikorrupsjon, 
helse og sikkerhet, grunnleggende menneskerettigheter og arbeidsbetingelser. Ved at leverandører 
signerer avtalen om ansvarlig forretningsadferd («ABC»), bekrefter de sin forpliktelse til våre etiske 
retningslinjer på egne vegne og deres underleverandører.  
 
Som et middel for å opprettholde bærekraftige leverandørkjeder og samarbeidspartnere, 
gjennomfører vårt innkjøpsteam opplæring/treningssesjoner i leverandørrelasjon-håndtering med 
noen av de største leverandørene og de som er identifisert som leverandører med høy risiko. Allente 
anvender et rammeverk av standarder i samsvar med våre retningslinjer som omfatter etterlevelse, 
sikkerhet og risikostyring. Dette gjøres for å sikre at disse leverandørene oppfyller sine forpliktelser, 
og samtidig blir proaktivt informert om de forventninger vi har til dem og som de må stille videre i 
leverandørkjeden, og i tillegg har vi slike sesjoner for å fortsette å investere i samarbeidet. Allente 
gjennomfører av og til due diligence evalueringer for å sikre at leverandørene oppfyller sine 
forpliktelser gjennom leverandørkjeden. Eksempler på slike risikoidentifiserings aktiviteter er: 
spørreundersøkelser, stedlig tilsyn og etterlevelses diskusjoner med eksisterende / nye leverandører. 
 
 

3. Risikovurdering     
 
Allente har et sterkt rammeverk på plass, med obligatoriske avtaler og gjensidige retningslinjer for 
oss og våre leverandører å følge, som er i tråd med vår bærekraftagenda. Men siden vi har et stort 
antall leverandører, er det viktig for oss å være bevisst risiko på tvers av forsyningskjedene. For å 
legge godt og så proaktivt som mulig til rette for dette arbeidet, har vi laget en risikomatrise (tabell 1 
nedenfor) som tar hensyn til bredden i våre leverandører: Alt fra maskinvareprodusenter til 
leverandører av finansielle tjenester. Risikomatrisen viser en inndeling av leverandører basert på 
alvorlighetsgrad og sannsynlighet for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, 
og danner grunnlaget for videre kartlegging og oppfølging. Risikovurderingsmatrisen er basert på 
intern diskusjon mellom innkjøpsavdelingen og kontraktseiere.  
 
Allente har identifisert hardware produksjon som kategorien med høyest risiko, både i form av 
innvirkning og sannsynlighet for å inntreffe. Risikoen består i hovedsak av forhold knyttet til 
produksjonen; miljøpåvirkning, arbeidsbetingelser inkludert urettferdig arbeidstid og lønn, og i 
enkelte sjeldne tilfeller bruk av barnearbeid. Antallet aktive hardware produsenter i vår verdikjede er 
begrenset til 10-15, og disse overvåkes nøye for å redusere risiko.  
 

 
4 Allente’s Supplier Conduct Principles (“SCP”). 
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Selv om vår oppfatning er at produsentene har økt bevissthet til denne kategori risiko, viderefører 
Allente og dets leverandører et kontinuerlig samarbeid for å redusere og forhindre risiko. Eksempler 
på aktiviteter er møter annenhver uke med de vesentligste hardware produsenter, diskusjoner om 
produksjonsmetoder og lokalisering samt full forpliktelse fra leverandørene på etterlevelse av 
Allentes ABC-avtale på tvers av leverandørkjedene.  
 
I arbeidet med risikomatrisen har det vært viktig for oss å vurdere virkningen våre leverandørers 
tjenester vil ha på både miljø-, sosiale- og forretningsetiske forhold, samt sannsynligheten ulike 
risikofaktorer har for å inntreffe. I vårt arbeid har vi konkludert med at områder med middels til høy 
risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold inkluderer hardware 
produsenter og deres underleverandører, og eksterne konsulent- og salgstjenester.  
 
Allente har ikke avdekket noen faktiske brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
For leverandørene som er kategorisert som middels til høy risiko foreligger det risiko tilknyttet blant 
annet uetiske arbeidsforhold, barnearbeid og diskriminering. Det er obligatorisk å signere Allentes 
ABC-avtale for nye leverandører og samarbeidspartnere. Dette er gjensidig og bidrar til å sikre at 
Allente og leverandørene fatter nødvendige, proaktive bærekraftstiltak for å sikre fortsatt 
etterlevelse, og samtidig er aktive pådrivere for å forhindre brudd på menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold.  
 

 Tabell 1  
 

 
 

  

 
4. Tiltak for å redusere mulig vesentlig risiko  

 
Per dags dato har Allente ikke avdekket brudd på menneskerettighetene eller ansvarlige 

arbeidsforhold. Som risikomatrisen viser, handler det som er vurdert som middels til høy risiko 

primært om hardware produsenter og deres underleverandører, og eksterne konsulent- og 

salgstjenester. Som selskap har vi som mål å sikre ansvarlig forretningspraksis innenfor både 

menneskerettigheter, ansvarlige arbeidsforhold og andre mulige risikoområder nevnt i kapittel 3 i 

dette dokumentet.  
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Når vi videre skal jobbe med å skape en enda mer robust og ansvarlig bærekraftagenda, er vi bevisste 

viktigheten og verdien av å redusere både store og små risikofaktorer. Allente vil proaktivt fortsette 

arbeidet med å prioritere risiko og måten å håndtere disse på. Da enkelte kategorier skiller seg ut i 

form av sannsynlighet for risiko, vil Allente fortsette å overvåke de identifiserte leverandørkategorier 

og beholde nærhet i dialog samt sikre at avtaler og etterlevelses forpliktelser følges. Vår tilnærming 

til håndtering av leverandørrelasjonen er proaktiv, og Allente forventer at våre leverandører agerer 

tilsvarende mot sine underleverandører.   

I samsvar med ovenstående innebærer Allentes bærekraftarbeid blant annet at vi skal bli enda mer 

aktive overfor våre leverandører. For det første har vi som mål å overvåke porteføljen vår nærmere, 

For det andre har vi som mål å utføre revisjoner, for å sikre at vår forretningspraksis blir gjennomført 

på en enda mer ansvarlig måte. Sist, men ikke minst, har vi som mål å tilby opplæring for å styrke 

bevisstheten rundt bærekraft, spesielt med tanke på styringssystemer (for eksempel «ABC») og 

protokoller, for å nevne noe.  

Alt i alt, for å ytterligere redusere risiko nevnt i risikomatrisen (tabell 1), blir det avgjørende å ha en 

enda mer solid styring av våre leverandørrelasjoner. 

 

* * * * *   

 

Allente Norge AS, 22. april 2026 

 

________________________________ 

KENNETH ANDRESEN 

Styrets leder 

 


